28 פברואר 2010

ת"פ 4259-09 מ.י. פרקליטות מחוז ת"א - פלילי נ' כהן

כפני כב' השופטת גיליה רביד

בעניין: מ.י. פרקליטות מחוז ת"א - פלילי

המאשימה

נגד

ניב כהן

הנאשם

הכרעת דין

הנאשם נמצא אשם על פי הודאתו בעבירות של חדירה לחומר מחשב ושיבוש או הפרעה למחשב, לפי סעיפים 4 ו-2 לחוק המחשבים תשנ"ה-1995.

על פי הנטען בעובדות כתב האישום, על רקע פיטוריו של הנאשם מתפקיד סמנכ"ל בחברת או.בי.טל, במועד בלתי ידוע בין התאריכים 13.6.07 ל-21.6.07, הוא חדר שלא כדין ממחשב ביתו לתיבת הדואר האלקטרוני של החברה ומחק את קבצי הדואר האלקטרוני שהיו ממוענים למנכ"ל החברה.

קצינת המבחן ציינה, כי התקשתה להבין את הרקע והנסיבות לפיטורי הנאשם ומשכך גם לא הוברר על מה בוססו תחושות ההשפלה והכעס שחש הנאשם. אין זאת אלא, שהנאשם לא חשף נסיבות אלה בפני קצינת המבחן והותיר אותן עמומות.

לאור כל האמור לעיל, הגעתי למסקנה, כי נסיבות המקרה אינן מצדיקות סיום ההליך הפלילי ללא הרשעה ואני מרשיעה את הנאשם בביצוע העבירות שבהן הודה.

ניתן היום, י"ח אדר תש"ע, 4 במרס 2010, בהעדר הצדדים.

**בית משפט השלום בתל אביב - יפו**

28 פברואר 2010

ת"פ 4259-09 מ.י. פרקליטות מחוז ת"א - פלילי נ' כהן

גיליה רביד, שופטת

גיליה רביד, שופטת